Simbolo
Symbol
Caratteristiche
Features
Filettature e steli su richiesta
Custom made thread or piston rod
Resistente alle basse temperature -40°C…+80°C
Low temperature resistant -40°C…+80°C

D
1
KK
WH + CORSA Stroke A
L2
VD
TG
E
TG E
CH2
Ø
D
2
Accessori cilindri inox ISO 15552 Ø32-125 - Serie XF • ISO 15552 Stainless steel cylinders Ø32-125 accessories - XF Series  |  19
 CODICE/CODE Ø D A B ØD1 S N L1 L E ØD2
 FORM10ISOI 32 M10X1.25 10 20 10 25 20 40 52 15 18
 FORM12ISOI 40 M12X1.25 12 24 12 30 24 48 62 18 20
 FORM16ISOI 50-63 M16X1.5 16 32 16 39 32 64 83 24 26
 FORM20ISOI 80-100 M20X1.5 20 40 20 48 40 80 105 30 34
 FORM27ISOI 125 M27X2 30 55 30 65 54 110 148 38 48
 FORM36DINI 160-200 M36X2 35 70 35 84 72 144 188 40 60
 CODICE/CODE Ø D3 W L3 A ØD ØD1 C1 B ØD4 D5 L5 L7 H1 L4 ØD2
 TSNDM10X1.25I 32 M10X1.25 17 20 13° 10 12.9 10.5 14 15 19 6.5 15 43 57 28
 TSNDM12X1.25I 40 M12X1.25 19 22 13° 12 15.4 12 16 17.5 22 6.5 17 50 66 32
 TSNDM16X1.5I 50-63 M16X1.5 22 28 15° 16 19.3 15 21 22 27 8 23 64 85 42
 TSNDM20X1.5I 80-100 M20X1.5 30 33 14° 20 24.3 18 25 27.5 34 10 27 77 102 50
 TSNDM27X2I 125 M27X2 41 51 17° 30 34.8 25 37 40 50 15 36 110 145 70
 TSNDM36X2I 160-200 M36X2 50 56 19° 35 37.7 28 43 46 58 17 41 125 165 80
Acciaio inox e PTFE • Stainless Steel and PTFE
Acciaio Inox AISI 303 • Stainless Steel AISI 303

8
9
6
7
11
02. ACCESSORI CILINDRI INOX ISO 15552 Ø32-125
ISO 15552 STAINLESS STEEL CYLINDERS
Ø32-125 ACCESSORIES
03_
Accessori Cilindri inox ISO 15552 Ø32-200 • ISO 15552 Stainless steel cylinders Ø32-200 accessories  |  2524  |  Accessori Cilindri inox ISO 15552 Ø32-200 • ISO 15552 Stainless steel cylinders Ø32-200 accessories
01
01
1
2
 CODICE/CODE Ø TG ØD ØFB R TF L4 S UF E MF
 AFP32I 32 32.5 30 7 32 64 5 M6X20 80 45 10
 AFP40I 40 38 35 9 36 72 5 M6X20 90 52 10
 AFP50I 50 46.5 40 9 45 90 6.5 M8X20 110 65 12
 AFP63I 63 56.5 45 9 50 100 6.5 M8X20 120 75 12
 AFP80I 80 72 45 12 63 126 9 M10X25 150 95 16
 AFP100I 100 89 55 14 75 150 9 M10X25 170 115 16
 AFP125I 125 110 60 16 90 180 10.5 M12X25 205 140 20
 AFP160I 160 140 65 18 115 230 9.5 M16X30 260 180 20
 AFP200I 200 175 75 22 135 270 12.5 M16X30 300 220 25
TG
TGE
TF
UF
R
L4
MF
ØFB
ØD
S
Condizioni di fornitura Supply conditions 00 Senza viti Without screws 01 Con viti With screws
Nota: AISI 316 su richiesta. Note: AISI 316 on request.
Acciaio Inox AISI 304 • Stainless Steel AISI 304
FLANGIA (MF1-MF2)
FLANGE (MF1-MF2)
 CODICE/CODE Ø TG CB UB ØCD FL L ØD L1 L4 S MR E
 CRF32I 32 32.5 26 45 10 22 13 30 5 5.5 M6X20 10 45
 CRF40I 40 38 28 52 12 25 16 35 5 5.5 M6X20 12 52
 CRF50I 50 46.5 32 60 12 27 16 40 5 6.5 M8X20 12 65
 CRF63I 63 56.5 40 70 16 32 21 45 5 6.5 M8X20 16 75
 CRF80I 80 72 50 90 16 36 22 45 5 10 M10X25 16 95
 CRF100I 100 89 60 110 20 41 27 55 5 10 M10X25 20 115
 CRF125I 125 110 70 130 25 50 30 60 7 10 M12X25 25 140
 CRF160I 160 140 90 170 30 55 35 65 7 10 M16X30 25 180
 CRF200I 200 175 90 170 30 60 35 75 7 11 M16X30 25 220
Condizioni di fornitura Supply conditions 00 Senza viti Without screws 01 Con viti With screws 02 Con perno e viti With pin and screws
Nota: AISI 316 su richiesta. Note: AISI 316 on request.
Acciaio Inox AISI 304 • Stainless Steel AISI 304
CERNIERA FEMMINA (MP2)
FEMALE HINGE (MP2)
CB
UB
E
TGE
TG
FL
L4
Ø
D
L1
ØCD
MR
L
S
 CODICE/CODE Ø TG TG2 AH R2 ØAB AO AU TR AT S L7 E
 AFD32I 32 32.5 16.25 32 15 7 11 24 32 4 M6X16 30 45
 AFD40I 40 38 19 36 17.5 10 8 28 36 4 M6X16 30 52
 AFD50I 50 46.5 23.25 45 20 10 15 32 45 5 M8X20 36 65
 AFD63I 63 56.5 28.25 50 22.5 10 13 32 50 5 M8X20 35 75
 AFD80I 80 72 36 63 22.5 12 14 41 63 6 M10X20 47 95
 AFD100I 100 89 44.5 71 27.5 14.5 16 41 75 6 M10X20 53 115
 AFD125I 125 110 55 90 30 16.5 25 45 90 8 M12X25 70 140
 AFD160I 160 140 70 115 32.5 18.5 15 60 115 10 M16X30 100 180
 AFD200I 200 175 87.5 135 37.5 24 30 70 135 12 M16X30 109 220
A
BC
 CODICE/CODE Ø A B C
 ANA25I 32 M10X1.25 17 6
 ANA40BI 40 M12X1.25 19 7
 ANA50BI 50 M16X1.5 24 8
 ANA80100I 80-100 M20X1.5 30 9
 ANA125XI 125 M27X2 41 12
 ANA160200XI 160-200 M36X2 55 14
TG
R2
TG
2

ØCK
EA
TE
EM
ØHB
ØD
LD
BT
PH
BR GL
UR
RA
LB
UL
 CODICE/CODE Ø ØCK EM BR PH GL ØHB LB BT TE RA ØD LD UL UR EA
 ART32I 32 10 26 10 32 21 6.6 6.4 8 38 18 21 3 51 31 10
 ART40I 40 12 28 11 36 24 6.6 8.4 10 41 22 21 3 54 35 12
 ART50I 50 12 32 13 45 33 9 10.4 12 50 30 21 3 65 45 16
 ART63I 63 16 40 15 50 37 9 10.4 12 52 35 21 3 67 50 16
 ART80I 80 16 50 15 63 47 11 11.5 14 66 40 21 3 86 60 20
 ART100I 100 20 60 19 71 55 11 14.5 15 76 50 11 3 96 70 20
 ART125I 125 25 70 22.5 90 70 14 16.8 20 94 60 21 3 124 90 30
Acciaio Inox AISI 304 • Stainless Steel AISI 304
ARTICOLAZIONE A SQUADRA (AB7)
SQUARE JOINT (AB7)
Nota: AISI 316 su richiesta. Note: AISI 316 on request.
EL
Ø
E
K
A
Ø
B
LB
Ø
B
LB
Acciaio Inox AISI 304 • Stainless Steel AISI 304
PERNO PER CERNIERA FEMMINA (AA4)
PIVOT FOR FEMALE HINGE (AA4)
Nota: AISI 316 su richiesta. Note: AISI 316 on request.
Nota: fornito completo seeger. Note: supplied with retaining rings.
 CODICE/CODE Ø ØEK EL ØB LB A
 PRC32I 32 10 46 9.6 1.1 53
 PRC40I 40 12 53 11.5 1.1 60
 PRC50I 50 12 61 11.5 1.1 68
 PRC63I 63 16 71 15.2 1.1 78
 PRC80I 80 16 91 15.2 1.1 98
 PRC100I 100 20 111 19 1.3 118
 PRC125I 125 25 132 23.9 1.3 139
 PRC160200I 160-200 30 172 28.6 1.6 180
 PRC250I 250 40 202 37.5 1.85 214
 PRC320I 320 45 222 42.5 1.85 234
 CODICE/CODE Ø A TM TL TK ØTD ØD ØD1 UW CH DADO/NUT
 CIT32I 32 32.5 50 12 15 12 37 6.25 46 2.5 -
 CIT40I 40 38 63 16 20 16 46 6.25 59 2.5 -
 CIT50I 50 46.5 75 16 20 16 56 8.25 69 3 -
 CIT63I 63 56.5 90 20 25 20 69 8.25 84 3 -
 CIT80I 80 72 110 20 25 20 87 10.25 102 4 -
 CIT100I 100 89 132 25 30 25 107 10.25 125 4 -
 CIT125I 125 110 160 25 32 25 133 12.25 155 5 -
 CIT160I 160 140 200 32 40 32 173 16.25 190 - M16X2
 CIT200I 200 175 250 32 40 32 216 16.25 240 - M16X2
TM
TL
TL
ØTD
ØTD
A
ØDØ
D
1
TK
UW
A
CH
Acciaio Inox AISI 304 • Stainless Steel AISI 304
CERNIERA INTERMEDIA PER CILINDRI A TIRANTI (MT4)
INTERMEDIATE HINGE FOR TIE RODS CYLINDERS (MT4)
 CODICE/CODE Ø TG EW ØCD FL L ØD L1 L4 S MR E
 CRM32I 32 32.5 26 10 22 13 30 5 5.5 M6X20 10 45
 CRM40I 40 38 28 12 25 16 35 5 5.5 M6X20 12 52
 CRM50I 50 46.5 32 12 27 16 40 5 6.5 M8X20 12 65
 CRM63I 63 56.5 40 16 32 21 45 5 6.5 M8X20 16 75
 CRM80I 80 72 50 16 36 22 45 5 10 M10X25 16 95
 CRM100I 100 89 60 20 41 27 55 5 10 M10X25 20 115
 CRM125I 125 110 70 25 50 30 60 7 10 M12X25 25 140
 CRM160I 160 140 90 30 55 35 65 7 10 M16X30 25 180
 CRM200I 200 175 90 30 60 35 75 7 11 M16X30 25 220
FL
L
L1
ØCD